Secretaria Municipal de Educação
E-mail: semed@capanema.pa.gov.br
Av. Barão de Capanema nº 847, Centro - Capanema, PA, 68702-290

     @prefeituracapanema
     PrefeituradeCapanema
     capanema.pa.gov.br

Secretaria Municipal de
Educação

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a
determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR a servidora:

Nildilene da Silva Rodrigues, CPF: 046.206.022-56

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e
fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre esta SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e os futuros contratados:

 Objeto Contratual:

Todas as Locações de Imóveis destinadas a atender as demandas da Secretaria Municipal de
Educação de Capanema/PA.

Com vigência:

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.

Capanema/PA, 06 de fevereiro de 2025.

Walcylene Cardoso Costa
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 280/2025

		2025-05-05T17:00:50-0300
	WALCYLENE CARDOSO COSTA:30640156215

		2025-05-06T10:06:36-0300
	CLAUDIONOR MOREIRA DA COSTA:13771779200